Dane aktualne na dzień: 05-07-2025 22:23
Link do produktu: https://powerled.pro/driver-pradowy-gpcp-60-700-700ma40-80v-cc-pfc-ip67-plastic-p-11638.html
Driver prądowy
GPCP-60-700
700mA/40-80V, CC,PFC,
IP67 plastic
Cena 69,91 zł
Kod EAN 5901885208503
Opis produktu
Zasilacz LED GPCP-60-700
Opis produktu:
Zasilacz LED GPCP-60-700 to stałoprądowe urządzenie o mocy 60W, zaprojektowane do zasilania zaawansowanych instalacji
oświetleniowych LED wymagających prądu 700mA. Dzięki wysokiej klasie szczelności IP67 oraz wbudowanemu układowi
korekcji współczynnika mocy (PFC), zasilacz gwarantuje niezawodność i stabilność pracy nawet w trudnych warunkach
środowiskowych. Produkt spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa oraz kompatybilności elektromagnetycznej,
zapewniając długą i bezproblemową eksploatację.
Kluczowe cechy:
Moc znamionowa: 56W
Prąd wyjściowy: 700mA
Zakres napięcia wyjściowego: 40–80V
Sprawność: do 88%
Zakres napięcia wejściowego: 90–264VAC
Zabezpieczenia: zwarciowe z automatycznym powrotem do pracy
Chłodzenie: swobodny obieg powietrza
Stopień ochrony: IP67
Środowisko pracy:
Zakres temperatury pracy: od -30°C do +70°C
Wilgotność pracy: 20–90% (bez kondensacji)
Odporność na wibracje: 10–500Hz, 2G
Dodatkowe informacje:
Normy bezpieczeństwa: EN61347-1, EN61347-2-13
Normy kompatybilności elektromagnetycznej: EN55015, EN61547
Wymiary: 162 x 42 x 33 mm
Waga: 0.39 kg
Opakowanie zbiorcze: 50 sztuk (masa kartonu: 20 kg, wymiary: 38.5 x 27.5 x 19.5 cm)
Zastosowanie:
Zasilacz LED GPCP-60-700 znajduje zastosowanie w profesjonalnych instalacjach oświetleniowych LED, które wymagają
wygenerowano w programie shopGold
stabilnego prądu o wartości 700mA. Idealny do użytku w systemach oświetlenia zewnętrznego, architektonicznego oraz
przemysłowego, gdzie kluczowe są niezawodność i wydajność.
Zapewnij swoim projektom stabilne i wydajne zasilanie dzięki zasilaczowi GPCP-60-700!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold